TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 025/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

2.350/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 040/2023,

CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO JEQUITINHONHA – CIM

JEQUITINHONHA, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 041/2023, Processo Licitatório n.°

060/2023, cujo objeto é a contratação de serviços especializados em infraestrutura urbana

e rural, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, no valor total de R$ 1.199.090,44

(um milhão, cento e noventa e nove mil, noventa reais e quarenta e quatro centavos).

Fornecedor: CONSTRUTORA ZAG LTDA. CNPJ n.º 00.356.328/0001-45.

Sabará, 01 de agosto de 2024.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras